
ZARZĄDZENIE Nr 24/2018 

WÓJTA GMINY OKSA 

z dnia 20 czerwca 2018r. 

w sprawie sprzedaży mienia komunalnego stanowiącego własność 

Gminy Oksa 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018.994,1000) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Przeznacza się do sprzedaży środek trwały stanowiący własność gminy 

tj.:  

Autobus Renault FR1, rok produkcji 1992, nr identyfikacyjny 

(VIN) VF6SFR11200011678, 

2. Sprzedaż przeprowadzona będzie w formie przetargu pisemnego ofertowego 

nieograniczonego na zasadach określonych regulaminem, stanowiącym 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3.  Ustala się minimalna kwotę sprzedaży mienia w wysokości 8050,00zł 

(słownie złotych: osiem tysięcy pięćdziesiąt) 

§ 2 

1. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w osobach: 

1) Krzysztof Dąbrowski – przewodniczący Komisji 

2) Anna Konarska            – członek Komisji 

3) Agata Wojtasik            – członek Komisji 

4) Zbigniew Wicher        – członek Komisji 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


